香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Power International Development Limited

中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司 （根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2380238023802380））））

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

     中國電力國際發展有限公司(「本公司」)宣佈，本公司通過上海證券交易所(「上海交易所」)競價交易系統累計出售上海電力股份有限公司(「上海電力」)流通股共計 26,422,900 股，占上海電力總股本的 1.23%。本次權益變動後，本公司仍持有上海電力股份 442,628,600股，占上海電力總股本的 20.69%。根據中國有關法例規定，本公司對上海電力持股變動超過 1%時，需要透過上海電力在上海交易所網站刊發公告。於 2010 年 6月 7 日，本公司透過上海電力在上海交易所網站刊登了「上海電力股份有限公司關於股東減持公司股份提示性公告」，有關公告可以在 http://www.sse.com.cn網站查閱。                       承董事局命              中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司               董事局主席              李小琳李小琳李小琳李小琳   香港，2010 年 6 月 7 日    於本公告日期，本公司董事為執行董事李小琳及柳光池，非執行董事高光夫及關綺鴻及獨立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。